a> charta lacerata. 
b)-c) alta manu. 

h> Ex commissiane Regie Maiestatis propria, 
ob male affectam valetudinem non subscribentis.c> 
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N. 773. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
universis 

Cracoviae, 12. V.1559. 

regia confirmatio authorizationis, qua Gabriel Tarło Bernardum Pohibel 
suum legitirnum procuratorem, actarem et factorem nominavit. 
Sigill. V II a. 
H B A, B 1, K.314. 

Sigismundus Augustus etc. 
Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest, universi.s 

et singulis, quia constitutus coram nobis Generosus Gabriel Tarlo, Ca­
stellanus Radomiensis, Serenissime coniugis nostrae charissime Magister 
curiae et Capitaneus Chelmensis, publice et per expressurn recognovit, 
quod Nobilem Berhnartum z> Pohibel, servitorem suum, in suum verum, 
legittimum et indubitatum procuratorem, actarem et factorem fecit, 
constituit et ordinavit, ac praesentibus ordinat, cum plena et oronimoda 
potestate et facultate certam summam peccuniarum, a Nobili Ioanne 
Kopf eidem Generosa Gabrieli Tharlo debitam, nomine ipsius repetendi, 
exigendi, tollendi, levandi et percipiendi ac de soluta et percepta ipsum 
Ioannem Kopf et alios, quorum interest, quietandi, aliaque omnia iuxta 
recognitionero chirographi per nos confirmati exequendi, dans insuper 
facultatem eidem Nobili Pohibel personam aut alteram loco sui substi­
tuendi, promittens se idem praefatus Generosus Gabriel Tharlo ratum, 
gratum atque firmurn habiturum perpetuo, quicquam per eundem pleni­
potentem seu ipsius substitutos constitutum in praemissis fuerit, perinde 
ac si ipsemet ea faceret. In cuius rei testimaniurn sigiilum nastrum 
praesentibus est appressum. Daturn Cracoviae, XII Maii, anno Domini 
MDLIX, Regni nostri XXX. 

Relatio Reverendi Philippi Pa.dniewski 
Regni nostri Vicecancellarii, Gnesnensis, 

Lancitiensis Praepositi et Decani Cracoviensis. 

z) sic in ms. 

N. 774. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci 

Cracoviae, 14. V.1559. 

de tractatibus ad Magni Ducatus Lithuaniae proceres reiiciendiJ. 
Vest. sigilli VIII. 
( Adest versio .germanica) 
H B A, B 1, K.314. 

Sigismundus Augustus etc. 
Illustrissime Princeps, Domine, Consobrine noster Charissime. 
Ea, quae nobis Illustritas Vestra literis suis de Livoniensibus nego-
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ciis consuluit, grata et iucunda nobis acciderunt. Agnoscimus ex eo, 
quanta sit Illustritatis Vestrae animi erga nos propensio, quod de rebus 
ad nos et Rernpublicarn nostram pertinentibus et cogitat deliberatque 
libenter, et quid consilii nobis capiendurn existirnet, perscribere non 
gravatur. Ac sane Illustritatis Vestrae coillSiliurn valde cum nostro sensu 
ac iudicio congruit idernque pene sequendurn nobis statueramus, quod 
Illustritati Vestrae faciendum videbatur. Verum tractatibus inchoatis, 
cum id, quod postulabamus, non concederent, et de hoc toto negocio 
Senatores Regni nostri, qui nunc nobis aderant, statuendum sibi non 
putarunt, quod ad Magni Ducatus Senaturn pertinere videretur, propter 
communia pericula, vicinitatern et auxilia, de quibus ibi dernum et ab iis 
deliberari et statui oporteret, unde et a quibus ferenda essent, reliquos 
tractatus ad Magni Ducatus Lituaniae proceres reiecirnus. Ac nos ipsi ea 
de causa brevi post festa Pentecostes iter isthuc suscipimus. Quod Illu­
stritatem Vestrarn latere noluimus et illi omnia prospera precamur. 
Daturn Cracoviae, die quatuordecirna mensis Maii, anno Domini MDLIX, 
Regni nostri XXX.